17-02-2024 20:21:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O lote encontra-se com acúmulo de lixo , mato alto, causando transtornos com o surgimento de animais
peçonhentos e servindo de ponto de esconderijo de meliantes.

Notificação ao proprietário para limpeza e roçagem do lote, na Rua Salvador

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-07-2020

RUA SALVADOR, 1925, ANTIGA 29, TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 34400/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total